PAGE
3

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 24.06.2022г.
	    № 387

	г. Новокубанск

	О даче согласия администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района на передачу в безвозмездное срочное пользование федеральному казенному учреждению «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Краснодарскому краю» нежилых помещений, расположенных по адресу: Россия, Краснодарский край, Новокубанский район, г. Новокубанск,         ул. Кооперативная, дом № 93

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района, утвержденным решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 18 сентября 2015 года № 146, на основании письма временно исполняющего обязанности начальника федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Краснодарскому краю» Мануйлова Г.П. от 6 мая 2022 года № 23/66/4-716, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района на передачу федеральному казенному учреждению «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Краснодарскому краю» в безвозмездное срочное пользование сроком на 2 года муниципального недвижимого имущества –нежилых помещений, номера на поэтажном плане: 1,8,9,10,12,17,18,24,25, общей площадью 92,0 кв.м., расположенных по адресу: Россия, Краснодарский край, Новокубанский район, г. Новокубанск, ул. Кооперативная, дом № 93, для размещения сотрудников филиала по Новокубанскому району данного учреждения.
2. Управлению имущественных и земельных отношений, архитектуры и градостроительства администрации Новокубанского городского поселения Новокубанского района (Никитенко) выполнить все необходимые действия, связанные с предоставлением вышеуказанного имущества Новокубанского городского поселения Новокубанского района в безвозмездное срочное пользование сроком на 2 года.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комитета по финансам, бюджету, налогам и контролю Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района Е.А. Белесова.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий обязанности главы Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                     С.Б. Гончаров

	Председатель Совета

Новокубанского городского

поселения Новокубанского района

                                 Е.В. Головченко